
2 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

25 сентября 2021 г.   № 27/106 
п. Пелым 

 

Об окончании приостановления полномочий члена Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

 

Заслушав председателя Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии Лысенко Т.И. об официальном опубликовании 

25.09.2021 года общих результатов  выборов депутатов Думы городского 

округа Пелым седьмого созыва и утрате статуса кандидата в депутаты Думы 

городского округа Пелым по пятимандатному избирательному округу № 3 

Ульяновой Ирины Анатольевны, являющейся непосредственным 

руководителем Собяниной Ирины Евгеньевны, члена Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

Пелымская поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Считать оконченным приостановление полномочий члена 

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса Собяниной И.Е. в связи с прекращением обстоятельств, 

явившихся основанием для приостановления её полномочий. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и ознакомить с принятым решением члена комиссии 

Собянину И.Е. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 



 

 

2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель  

Пелымской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

   

Т.И. Лысенко 

Секретарь  

Пелымской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 


	2

